12780/255 (160 m

2
) 

23 696,00 

Pozemok v ZÚO Bratislava - mestská časť Nové Mesto, k.ú. Nové Mesto na parc. č. 
12780/248 (848 m

2
) 

125 588,80 

Spolu pozemky (1 008,00 m
2
) 149 284,80 

Spolu VŠH  149 284,80 

Zaokrúhlená VŠH spolu  149 000,00 

Slovom: Jedenstoštyridsaťdeväťtisíc EUR 

V Bratislave dňa 12.4.2012 Ing. Peter Vinkler 

4
 Všeobecná hodnota je výsledná objektivizovaná hodnota nehnuteľností a stavieb, ktorá  je znaleckým odhadom ich